
BUF' nSTRZ K:\RPACZA
ZARZĄDZENIE NR 194/08
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 14 października 2008 r.

w sprawie przekazania Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w
Karpaczu do utrzymania nieruchomości I:runtowej zabudowanej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 2 ustawy z dnia 20
grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późno zmianami) i § 2
ust. 3 pkt. 9 uchwały Nr XXXII/204/00 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 28 grudnia 2000 r. w
sprawie utworzenia Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz uchwałą
Nr LIX/365/06 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 29 marca 2006 r. w sprawie nieodpłatnego
przejęcia nieruchomości.

Burmistrz Karpacza
zarządza, co następuje:

Przekazuje się Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Karpaczu do
utrzymania, przejmowanej od Skarbu Państwa do zasobu nieruchomości Gminy Karpacz,
nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem dworca kolejowego, wiatą peronową,
budynkiem szaletu, murem oporowym ze schodami, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków
nr 349/5 wobrębie - 2, AM-9, o pow. 0.2720 ha.

Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego, pomiędzy Skarbem Państwa,
reprezentowanym przez Starostę Jeleniogórskiego, a Gminą Karpacz w imieniu której czynności
dokona komisja powołana zarządzeniem Nr 192/08 Burmistrza Karpacza z dnia 14 października
2008 r.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i
Gospodarki Przestrzennej.


